
（宛先）丸亀市市民交流活動センター 記入日（西暦） 年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名 ※市民活動登録番号

住所 （ 〒 － ）

電話番号 （ ） FAX番号 （ ）

法人・団体名

申請区分

（西暦） 年 月 日

時 から 時間 （1時間単位）

名

料金合計

〇使用料金は、納付指定年月日までに納付してください。納付がない場合は、申請がなかったものとみなします。〇個人情報の取り扱いに

ついては、丸亀市個人情報保護条例及び丸亀市個人情報保護条例施行規則に則り行います。〇ご記載の個人情報は、申請者へ利用許可、

取消、その他お問合せ、個人を特定できないよう加工した上でサービスの向上や改善、資料作成のために使用します。〇利用目的の範囲で、

個人情報の取り扱いの全部又は一部を委託する場合があります。

42名

使用目的

貸 会 議 室 使 用 内 容

使用施設

冷暖房使用料

丸亀市市民交流活動センター使用許可（変更・取消し）申請書・使用料減免申請書

次のとおりセンターの使用（変更・取消し）・使用料減免について申請します。

申

請

者

使用日時

ROOM4

裏面へ続く>>

そ の 他 料 金 （ 裏 面 ）

代行サービス料備品使用料

単価(税込) 空調(税込) 加算・減免 時間 小計（税込）

1,100円/h 50円/h

100円/h

10円/h

20円/h

20円/h

40円/h900円/h

多目的ホール1

貸出備品

丸亀市市民交流活動センター記入欄

多目的ホール2

ROOM3

ROOM2

ROOM1

施設名 定員

72名

1,500円/h

200円/h

500円/h

500円/h

126名

8名

24名

24名

表示内容

館 内 デ ジ タ ル サ イ ネ ー ジ （ 電 子 看 板 ）

使用詳細

施 設 使 用 料 金

市民活動

冷暖房

使 用 明 細

営業宣伝-営利目的 入場料等

使用予定人数

多目的ホール１ 多目的ホール２ ROOM1 ROOM2 ROOM3 ROOM4

マルタス市民活動登録あり

00分 30分午前 午後

はい いいえ

使用する 使用しない 使用する 使用しない

該当する 該当しない 該当する 該当しない

使用 取消変更利用規約の内容に同意します（※必須） 減免

終日

表示不可

使用申請書と同じ氏名をご記入ください

ﾏﾙﾀｽ ｱｷﾗ

規約をご確認の上
チェックを入れてください

763 0034 香川県丸亀市大手町２丁目4番11号

0877 24 8877 0877 85 6535

丸亀市市民交流活動センターマルタス

「取消」に
チェックを入れてください

丸田須 光

2021 3 22
● 10 ●

✓

社内会議

下半期の課題について社内会議を行う

✓✓

4 ●

●

●

●

●

マルタス社内会議

申請区分が「取消」の場合

5

予約取消をする日時や

施設にお間違いがない
ようご記入ください

Excelの様式を変更してしまうと
申請書の内容を確認できない

場合がございます。

図形等の挿入は

絶対にお止めください


